
Wiadomości
Poniedziałek, 19 maja 2014

Zarządzenie Wójta Gminy w sprawie odwołania
pogotowia przciwpowodziowego

 

 

 Zarządzenie Nr 47/14

Wójta Gminy Ochotnica Dolna
 z dnia 19 maja 2014 roku

 

w sprawie odwołania pogotowia  przeciwpowodziowego
 
            Działając na podstawie art.31a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 z
późn. zm.),

 zarządzam co następuje:
 

§ 1
 

W związku ze spadkiem poziomu wody na rzece Dunajec i potokach w gminie oraz korzystną
prognozą  IMiGW w zakresie  hydrologii,  odwołuję  z  dniem 19  maja  2014 r.   godz:  9.00
pogotowie przeciwpowodziowe w Gminie Ochotnica Dolna.

§ 2
 
Odwołuję wprowadzone dyżury w urzędzie Gminy w Ochotnicy Dolnej.
 

§ 3
 
Nakazuję przekazać informację mieszkańcom o odwołaniu pogotowia przeciwpowodziowego.

§ 4
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego.
 

§ 7
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości
oraz niezwłocznemu przekazaniu do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty



Nowotarskiego w Nowym Targu.


